
ALL. 1 - GRADUATORIA PROVVISORIA UTILIZZAZIONE  IN SUBORDINE LICEI MUSICALI (art. 6 bis c.8)

N. UTS COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C. PREC TOT.
ESEC./INTERPRETAZIONE 
CHITARRA - A.S. 2013/14

LICEO 
MUSICALE 

1 UTS FILIPPETTI LUCIANO VIA BAGNERA AB77 163 F/LC/CC

2 UTS MINGO STEFANO I.C. WINCKELMANN AB77 155 F/CC

3 UTS PENNA CIRO TELEMACO PORTO ROMANO AB77 24 F/LC/CC

N. UTS COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C. PREC TOT.
ESEC./INTERPRETAZIONE 
CLARINETTO- A.S. 2013/14

LICEO 
MUSICALE 

1 UTS SCHIFITTO MAURIZIO U. FOSCOLO AK77 97 F

N. UTS COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C. PREC TOT.
ESEC./INTERPRETAZIONE 
OBOE - A.S. 2013/14

LICEO 
MUSICALE

1 UTS PANZIERI MAURO VIA LUCA GHINI AH77 27 F/CC

N. UTS COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C. PREC TOT.
ESEC./INTERPRETAZIONE 
SAXOFONO - A.S. 2013/14

LICEO 
MUSICALE

1 UTS SCHIFITTO MAURIZIO U. FOSCOLO AK77 95 F

N. UTS COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C. PREC TOT.
ESEC./INTERPRETAZIONE 
PERCUSSIONI - A.S. 2013/14

LICEO 
MUSICALE

1 UTS FILACI RAFFAELE ALBERTO SORDI AI77 132 F

2 UTS TATA MASSIMO VIA S.M. FORNACI AI77 36 F/CC

3 UTS GALLUZZI GIUSEPPE VIA CITTA' S. ANGELO AI77 35 LC/CC

N. UTS COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C. PREC TOT.
ESEC./INTERPRETAZIONE  
PIANOFORTE-A.S. 2013/14 LICEO MUSICALE

1 UTS FORNAROLI FEDERICA BORGONCINI DUCA AJ77 209 F

2 UTS CASTORINA GIOVANNA C.CHAPLIN AJ77 202 F/LC

3 UTS ASCOLESE ROSANNA GIANICOLO AJ77 197 F/LC

4 UTS ALBANESE STEFANO T.MOMMSEN AJ77 168 F/LC/CC

5 UTS BERLINZANI CRISTINA CARDINAL PIAZZA AJ77 167 F/LC/CC

6 UTS PASCALE CECILIA U.FOSCOLO AJ77 144 F/LC/CC

7 UTS VALABREGA MARCO U. FOSCOLO AM77 124 F

8 UTS GIANNETTI LUCA L.DA VINCI-CIAMPINO AJ77 117 F/CC



ALL. 1 - GRADUATORIA PROVVISORIA UTILIZZAZIONE  IN SUBORDINE LICEI MUSICALI (art. 6 bis c.8)

9 UTS CORDA RAFFAELA WINCKELMANN AJ77 107 F/LC/CC

10 UTS DOLCE IOLANDA GIUSTINIANA AJ77 82 F/LC

11 UTS BLUMETTI PIETRO A.BALABANOFF AJ77 81 F LC  

12 UTS MAROCCO SOFIA I.C. NETTUNO IV AJ77 75 LC/CC

13 UTS DE NAPOLI ISENARDA VIA LUCA GHINI AJ77 70 F/LC/CC

14 UTS MARTINI CLAUDIA P.MARSILI-LABICO AJ77 65 F/LC/CC

N. UTS COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C. PREC TOT.
ESEC./INTERPRETAZIONE 
VIOLA - A.S. 2013/14

LICEO 
MUSICALE 

1 UTS VALABREGA MARCO U.FOSCOLO AM77 124 F

2 UTS PALMA PIERANGELA MONTEZEMOLO AM77 106 F/CC

N. UTS COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C. PREC TOT.
ESEC./INTERPRETAZIONE  
VIOLINO - A.S. 2013/14

LICEO 
MUSICALE 

1 UTS VALABREGA MARCO U.FOSCOLO AM77 124 F

2 UTS SALIS RITA GIANICOLO AM77 102 F/LC/CC

3 UTS BATTISTA PATRIZIA MAGNANI AM77 70 F/LC/CC

4 UTS NERI GRAZIA TIBULLO - ZAGAROLO AM77 32 F/CC

N. UTS COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C. PREC TOT.
ESEC./INTERPRET. 
VIOLONCELLO-A.S. 2013/14

LICEO 
MUSICALE 

1 UTS NAGYPAL ESZTER GALLONI -FROSINONE AN77 30 F/LC/CC

N. UTS COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C. PREC TOT.
ESEC./INTERPRETAZIONE  
CANTO - A.S. 2013/14

LICEO 
MUSICALE 

1 UTS NERI GRAZIA TIBULLO - ZAGAROLO AM77 32 F

N. UTS COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C. PREC TOT.
LABORATORIO E MUSICA
D'INSIEME

LICEO 
MUSICALE

1 UTS CASTORINA GIOVANNA C.CHAPLIN AJ77 202 F/LC

2 UTS ALBANESE STEFANO T.MOMMSEN AJ77 168 F/LC/CC

3 UTS BERLINZANI CRISTINA CARDINAL PIAZZA AJ77 167 F/LC/CC

4 UTS MINGO STEFANO I.C. WINCKELMANN AB77 155 F/CC

5 UTS PASCALE CECILIA I.C. R. MARGHERITA AJ77 144 F/CC



ALL. 1 - GRADUATORIA PROVVISORIA UTILIZZAZIONE  IN SUBORDINE LICEI MUSICALI (art. 6 bis c.8)

6 UTS FILACI RAFFAELE ALBERTO SORDI AI77 132 F

7 UTS VALABREGA MARCO U. FOSCOLO AM77 124 F

8 UTS GIANNETTI LUCA L.DA VINCI-CIAMPINO AJ77 117 F/CC

9 UTS CORDA RAFFAELA I.C. WINCKELMANN AJ77 107 F/LC/CC

10 UTS PALMA PIERANGELA MONTEZEMOLO AM77 106 F/CC

11 UTS SALIS RITA GIANICOLO AM77 102 F/LC/CC

12 UTS SCHIFITTO MAURIZIO U. FOSCOLO AK77 95 F

13 UTS DOLCE IOLANDA GIUSTINIANA AJ77 82 F/LC

14 UTS BLUMETTI PIETRO A.BALABANOFF AJ77 81 F LC  

15 UTS MAROCCO SOFIA I.C. NETTUNO IV AJ77 75 LC/CC

16 UTS BATTISTA (n.1964) PATRIZIA MAGNANI AM77 70 F/LC/CC

17 UTS DE NAPOLI (n.1968) ISENARDA VIA LUCA GHINI AJ77 70 F/LC/CC

18 UTS MARTINI CLAUDIA P.MARSILI-LABICO AJ77 65 F/LC/CC

19 UTS TATA MASSIMO VIA S.M. FORNACI AI77 36 F/CC

20 UTS GALLUZZI GIUSEPPE VIA CITTA' S. ANGELO AI77 35 LC/CC

21 UTS NERI GRAZIA TIBULLO - ZAGAROLO AM77 32 F

22 UTS PANZIERI MAURO VIA LUCA GHINI AH77 27 F/CC

23 UTS PENNA CIRO TELEMACO  PORTO ROMANO AB77 24 F/LC/CC

N. UTS COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C. PREC TOT.
STORIA DELLA MUSICA
A.S. 2013/14

LICEO 
MUSICALE

1 UTS BERLINZANI CRISTINA CARDINAL PIAZZA AJ77 167 F/LC/CC

2 UTS PASCALE CECILIA I.C. R. MARGHERITA AJ77 144 F/CC

3 UTS D'ANTONI CLAUDIO MAR ROSSO AJ77 131 F/LC/CC

N. UTS COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C. PREC TOT.
TEOR.ANALISI COMPOSIZ.
A.S. 2013/14

LICEO 
MUSICALE

1 UTS ALBANESE STEFANO T.MOMMSEN AJ77 168 F/LC/CC



ALL. 1 - GRADUATORIA PROVVISORIA UTILIZZAZIONE  IN SUBORDINE LICEI MUSICALI (art. 6 bis c.8)

2 UTS BERLINZANI CRISTINA CARDINAL PIAZZA AJ77 167 F/LC/CC

3 UTS BLUMETTI PIETRO A.BALABANOFF AJ77 81 F LC  

Roma, 13/09/2013 F.to   IL DIRIGENTE
       G. MINICHIELLO

LEGENDA

UTS= UTILIZZAZIONE (art. 6 bis c.8)
PD/PG/PI = PRECEDENZA 
F/CC/LC = LICEI MUSICALI FARNESINA - CHRIS CAPPELL - CONVITTO NAZIONALE


